
2020
Chapitre 10 - aspirateurs automatique

M200
101043

M400 Gyro
101018

M500 Gyro
101016

M600
101022

M5 Liberty
101041

Bio S
101049

techniques

Poids sans câble 
(kg)

8 11,6 11,6 11,5 13,2 10,5

3 17 17 17 19 17 17

Longueur du câble 
18 18 18 18 - 18

que le câble se torde
-

Type de brosses PVC

-

- - - - -

Accès aux cartou-
-

-
- - -

Performances

Longueur piscine 
10 12 12 15 15 15

3 2,5 1,5 / 2,5 / 3,5 1,5 / 2 / 2,5 1 / 1,25 / 1,5

Nettoyage du fond

Nettoyage des 
parois

-

Nettoyage de la 
ligne d‘eau

-

Fonctions
supplémentaires

Caddy -

- - - - -

- - (en option)

- - -

- -

Garantie (ans) 2 3 3 3 3 2

Prix 2‘890.00

310



2020
Chapitre 10 - aspirateurs automatique

S100
101058

S200
101056

S300i
101055

techniques

Poids sans câble 
(kg)

6,5 7,5 7,5

3 17 17 17

Longueur du câble 
15 18 18

que le câble se torde
- - -

Type de brosses PVC PVC PVC

- - -

Accès aux cartou-

-
- -

Performances

Longueur piscine 
10 12 12

2 2 1,5 / 2 / 2,5

Nettoyage du fond

Nettoyage des 
parois

Nettoyage de la 
ligne d‘eau

-

Fonctions
supplémentaires

Caddy - -

- - -

- - -

- -

Garantie (ans) 2 2 2

Prix 1‘095.00 1‘920.00
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